
ZARZĄDZENIE NR VIII/72/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/71/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/71/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/72/2021 z dnia 31.03.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 140,00 13 523,00 318 663,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 869,00 13 523,00 136 392,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122 839,00 13 523,00 136 362,00

Urząd Miejski Orzesze 122 839,00 13 523,00 136 362,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 725,00 17 725,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00 725,00 17 725,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 725,00 725,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 725,00 725,00

852 Pomoc społeczna 1 049 615,55 11 340,00 1 060 955,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 117 200,00 11 340,00 128 540,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 340,00 11 340,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 11 340,00 11 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 13 046,00 14 046,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 13 046,00 14 046,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 046,00 13 046,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 13 046,00 13 046,00

Razem: 129 523 609,77 38 634,00 129 562 243,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/72/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 614 694,00 5 474 756,00 1 790 500,00 8 000,00 1 782 500,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 938,00 5 139 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 614 694,00 5 474 756,00 1 790 500,00 8 000,00 1 782 500,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 938,00 5 139 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 403 000,00 1 553 000,00 1 553 000,00 4 000,00 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 000,00 1 473 000,00 1 473 000,00 4 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 809 500,00 207 500,00 207 500,00 4 000,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 500,00 287 500,00 287 500,00 4 000,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 905 094,00 8 865 094,00 8 498 350,00 6 787 141,00 1 711 209,00 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 523,00 13 523,00 13 523,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 918 617,00 8 878 617,00 8 511 873,00 6 800 664,00 1 711 209,00 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 416 171,00 416 171,00 416 171,00 395 997,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 523,00 13 523,00 13 523,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 694,00 429 694,00 429 694,00 409 520,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 668 290,00 461 290,00 298 511,70 61 150,00 237 361,70 122 778,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 015,00 462 015,00 299 236,70 61 150,00 238 086,70 122 778,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 725,00 22 725,00 22 725,00 0,00 22 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 493 414,22 3 223 425,32 1 405 105,38 5 000,00 1 400 105,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493 414,22 3 223 425,32 1 405 105,38 5 000,00 1 400 105,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 879 508,00 744 831,00 178 208,38 0,00 178 208,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 134 677,00 134 677,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 233,00 745 556,00 178 933,38 0,00 178 933,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 134 677,00 134 677,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 105 000,00 5 000,00 100 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -725,00 -725,00 -725,00 0,00 -725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 275,00 129 275,00 104 275,00 5 000,00 99 275,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 014 746,22 66 760 857,72 22 857 489,36 7 943 433,55 14 914 055,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

zmniejszenie -80 725,00 -80 725,00 -80 725,00 0,00 -80 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 973,00 94 973,00 94 973,00 13 523,00 81 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 028 994,22 66 775 105,72 22 871 737,36 7 956 956,55 14 914 780,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/72/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 817 125,55 3 817 125,55 3 080 381,91 1 149 310,00 1 931 071,91 0,00 728 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 340,00 16 340,00 16 340,00 0,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 828 465,55 3 828 465,55 3 091 721,91 1 144 310,00 1 947 411,91 0,00 728 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 446 184,00 446 184,00 446 184,00 0,00 446 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 340,00 11 340,00 11 340,00 0,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 524,00 457 524,00 457 524,00 0,00 457 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 390 259,00 390 259,00 381 537,00 71 284,00 310 253,00 0,00 30,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 259,00 390 259,00 381 537,00 66 284,00 315 253,00 0,00 30,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 046,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 246,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 046,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 246,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 969 430,55 3 969 430,55 3 226 686,91 1 285 085,00 1 941 601,91 0,00 734 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 386,00 29 386,00 16 340,00 0,00 16 340,00 0,00 13 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 993 816,55 3 993 816,55 3 238 026,91 1 280 085,00 1 957 941,91 0,00 747 097,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/72/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 829 134,46 3 688 914,46 3 648 792,00 3 121 598,00 527 194,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -582,00 -582,00 -582,00 0,00 -582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 829 134,46 3 688 914,46 3 648 792,00 3 121 598,00 527 194,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 212 949,46 3 072 729,46 3 032 607,00 2 659 260,00 373 347,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -582,00 -582,00 -582,00 0,00 -582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 367,46 3 072 147,46 3 032 025,00 2 659 260,00 372 765,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 253 790,00 253 790,00 253 790,00 122 914,00 130 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 372,00 254 372,00 254 372,00 122 914,00 131 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 034 389,46 3 894 169,46 3 854 047,00 3 314 178,00 539 869,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -582,00 -582,00 -582,00 0,00 -582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 034 389,46 3 894 169,46 3 854 047,00 3 314 178,00 539 869,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/72/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31.03.2021r. Plan wydatków SP9 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 534 685,38 2 534 685,38 2 499 905,00 2 122 979,00 376 926,00 0,00 300,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 534 685,38 2 534 685,38 2 499 705,00 2 122 979,00 376 726,00 0,00 500,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 153 826,38 1 153 826,38 1 136 473,00 962 278,00 174 195,00 0,00 300,00 17 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 826,38 1 153 826,38 1 136 273,00 962 278,00 173 995,00 0,00 500,00 17 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 680 418,38 2 680 418,38 2 645 638,00 2 262 215,00 383 423,00 0,00 300,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 680 418,38 2 680 418,38 2 645 438,00 2 262 215,00 383 223,00 0,00 500,00 34 480,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 73FD4EDB-5F5F-475D-BDCD-AFC815F73FC6. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

